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Orientering om reguleringsplan – GS-veg langs Fylkesvei 72 

Gunnhild Kvistad fra plan kom for å orientere oss om planene.  

Det sendes inn høringsuttalelse fra trafikksikkerhetsutvalget angående 

krysningspunkt ved busstopp Lysthaugen. Fart, sikt og lys. Ønske om 

forlenging av 60-sone. 

Utvalget er glad for at det blir gs-veg, gode løsninger for busstopper. 

Fornuftig å bygge gs-vegen helt opp til Lysthaugen med en gang.  

 

 

 

Eline Jermstad 
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Mørkt krysningspunkt – Fylkesvei 757 ved Reinsholm 

Det sendes henvendelse til fylket om dette. Krysningspunktet ved 

Meny/Kvislaparken ble bra med god belysning. Ønskelig at det blir likt som 

dette. 

 

Orientering om minnemakrering på vekta – 2023 

Torsdag 12. januar klokka 17 er det fakkeltog fra Alti til Vekta med 

påfølgende underholdning. Alle som ønsker, kan delta. 

Kom frem ønske om å se statistikk over bilmerker/type bil som var involvert 

i ulykker. Politikontakt sjekker opp med Trygg Trafikk om det foreligger slik 

statistikk.  

 

Ønske om fartshump – stor Ingvalds veg  
 
Henvendelse fra Heidi Kippe.  

Henvendelsen er allerede svart opp, blant annet at det skal utføres 

fartsmåling. Resultatet fra denne kom like etter møtet. Settes opp som sak 

på ny-året for å vurdere resultatet fra denne.  

 

 

Fartsmåling Gamle Ferjeveg – resultat fra fartsmåling  
 
Undersøkes mulighet for å kjøpe inn tavle som viser «din fart» som kan 
brukes på slike steder for å senke farten.  
 
UP er tipset om å stille seg opp for fartskontroll.  
 

 

Fartsmåling Østvollvegen – resultat fra fartsmåling  
 
Det ble satt opp nye skilt etter fartsmåling som viste høy fart.  

Fartsmåling viser fortsatt høy fart. Det settes opp påminner-skilt, og utføres 

en fartsmåling til etter dette.  

 

Oppmerking og skilting krysset Myrvegen/Kokkvegen  
 
Henvendelse fra Heidi Nordberg Berg  

Det må males opp gangfelt og skiftes skilt når forholdene tillater det. Gis 

tilbakemelding om at det er avglemt, men at det ikke kan gjøres noe så 

lenge det er frost.  
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Tilskuddsmidler vi mottok for 2022 – Opphøyd gangfelt og 
brøytebommer  
 
Det er nå etablert opphøyd gangfelt i Tangenvegen samt satt opp 

brøytebommer på 4 ulike steder. Det er innsendt dokumentasjon slik at 

pengene kan bli utbetalt.  

 

Diverse 

- Ørmelen skole  

Ørmelen skole har sendt inn forslag til hvordan trafikkbilde på skolen kan 

løses. Det er blant annet forslag til enveiskjøring. Dette er omfattende tiltak. 

I første omgang foreslås det å utføre en holdningskampanje, samt spørre 

Prix om det er mulighet for at foreldre kan stoppe her.  

Det er et ledig plenareal på motsatt side av bussholdeplass. Det 

undersøkes med Bjørn Erik Haug om dette kan være areal det er mulig å 

disponere til av/påstigning av elever.  

- Busskur Leksdal 

Vi har fått navn på kontaktperson i fylket. Saken følges opp videre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merete Tveita 

Skrove 

 

Svein Øyvind 

Hovland 
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Neste møte: 31.01.2023 

Med hilsen 

Eline Jermstad 
Dette dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur 


